
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 459/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników 

do niniejszej uchwały:  

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 278.536,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 117.165.887,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 106.919.326,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.246.560,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 278.536,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 122.665.279,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 106.838.392,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.826.887,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 14.566,00 zł z rezerwy celowej na oświatę 

(w tym odprawy emerytalne). 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270. 



PROJEKT 
 

2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 459/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.33.2022.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 

2022 roku, dokonuje się zmian wynikających z przyjętej w dniu 17 grudnia 2021 roku 

ustawy budżetowej państwa na 2022 rok. 

 Przyznane wysokości planowanych dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej, dotacji na realizację zadań własnych oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, wniosły w porównaniu do projektowanych 

wysokości poniższe zmiany: 

- Dział 710, rozdział 71015 § 2110 - zwiększenie o 65.000,00 zł (na zwiększenie 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi), po zmianie 731.000,00 zł - zmiana zostanie 

uwzględniona w planie Powiatowego Inspektoratu Budowlanego w Czarnkowie; 

- Dział 752, rozdział 75212 § 2110 - zwiększenie o 1.900,00 zł, po zmianie 6.600,00 zł - 

zmiana zostanie uwzględniona w planie Wydziału Organizacyjno-Ogólnego Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie; 

- Dział 754, rozdział 75411 § 2110 - zwiększenie o 211.636,00 zł, po zmianie 

9.437.636,00 zł - zmiana zostanie uwzględniona w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Przeznacza się 14.566,00 zł z rezerwy celowej na oświatę (w tym odprawy emerytalne) na 

wypłatę odprawy emerytalnej dla nauczyciela przechodzącego na świadczenie 

emerytalne. Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków Zespołu Szkół 

w Trzciance. 

W skutek ww. zmian rezerwa celowa na oświatę (w tym odprawy emerytalne) wynosi 

2.684.060,00 zł. 


